
 
 

  
 

 

 Stockholms Fältrittklubbs Hubertusjakt 2025  

Lördagen den 1 november samlades ryttare, hästar, publik och funktionärer till en av 
årets mest älskade traditioner – Stockholms Fältrittklubbs Hubertusjakt 2025. 

Jakten startade på den fantastiska Ryttarstadion, där stämningen redan tidigt på 
morgonen låg tät av förväntan. Den stämningsfulla Korum leddes av prästen Annika 
Boltenstern, och SFK:s ordförande Håkan Hedlund höll ett varmt och uppmuntrande 
tal till det samlade jaktfältet. 

Kort därefter satte sig hela fältet – 46 ekipage och vagnsekipaget med kusken Tekla 
Fritzon – i rörelse mot Gärdet. Framridningen ackompanjerades av SFK:s eminente 
trumpetare Samuel Wrackefeldt, vars klara jaktsignaler fyllde luften och gav 
startskottet för en oförglömlig dag.  

Längs vägen möttes ekipagen av glada stockholmare som vinkade och hejade längs 
Valhallavägen, och på Gärdet väntade ett dusin engagerade funktionärer som hjälpte 
till att hålla ordning och säkerhet under jakten. 

Efter några gemensamma svängar delades fältet upp i två delar – hästfält och 
ponnyfält – och jakten tog fart på allvar. 

Hästfältet leddes med säker hand av Master Anna Fagrell, med Eva 
Billerstam och Björn Beckman som pikörer. Andrius Rimsa ansvarade som Master of 
the Field, och Annelie Andersson höll ordning längst bak som kömaster. Ponnyfältet 
reds under ledning av Master Elvira Beyronsdotter, tillsammans med pikörerna Linus 
och Lotta Kastengren, Sofia Hallström som Master of the Field och Linnea 
Östling som kömaster. 



 
 
Efter härliga språng över klassiska hinder på Gärdet fortsatte båda fälten längs 
den höstfärgade Djurgårdskanalen. 
När grupperna möttes på varsin sida av vattnet ljöd en spontan hälsning från 
ponnyfältet: 

“God morgon, jaktkamrater!” 
som genast besvarades av hästfältet med ett rungande: 
“God morgon, jaktkamrater!” 

En sådan värmande och glad traditionell hälsning som fångade hela andan i jakten.  

Efter några språng på fältet vid Djurgårdsbrunn fortsatte färden mot Friesens park, där 
hästar och ponnyer bjöd på vackra språng över de gröna gräsbanorna. 

Efter nästan två timmars ridning var det dags för Tapt vid Rosendals slott – en 
välbehövlig paus. 
Där möttes ryttarna av värmande ärtsoppa, kokad av Jenny Harold, och hälsades 
välkomna av Gunnar Björkman från Djurgårdsförvaltningen, klubbens värd på plats. 

När pausen var över fortsatte båda fälten tillbaka mot Gärdet för de klassiska 
avslutningarna – ”rävjakt” för ponnyfältet och upploppet om rävsvansen för 
hästekipagen. 

Från publikberget på Gärdet kommenterades den spännande jaktutvecklingen av 
klubbens uppskattade speaker Lars-Olof Nilsson, som med sin kunnighet och 
entusiasm guidade publiken genom de dramatiska upploppen.  

Räven hittades till publikens stora glädje av Rut Camitz, och därefter var det dags för 
finalen: 
Starten till upploppet om rävsvansen ropades ut av Master Anna Fagrell, och 11 
starka ekipage kastade sig iväg över Gärdets galoppbanan. 

I täten tog Linus Kastengren på 11-åriga Elvis ett tydligt kommando redan från start – 
och höll ledningen hela vägen fram till målet, där han med ett säkert grepp fångade 
rävsvansen till publikens jubel!  

Efter upploppet samlades hela jaktfältet för den högtidliga Kvistceremonin på Gärdet, 
där utförande Håkan Hedlund tackade ryttarna för väl genomförd jakt och delade ut de 
traditionella kvistarna. Ceremonin följdes av en defilering, som satte en värdig och 
stämningsfull punkt för en dag fylld av stolthet, tradition och gemenskap. 

Senare på kvällen fortsatte firandet vid den högtidliga Hubertusbalen, som 
traditionsenligt hölls i K1:s Officersmäss. 



 
 
Under kvällen röstades Årets Jaktkamrat fram av deltagarna, där 10 kandidater hade 
nominerats av sina medryttare. 
Vi gratulerar Eva Billerstam, som med överlägset flest röster utsågs till Årets 
Jaktkamrat 2025 – en välförtjänt hyllning till en sann lagkamrat och inspirerande 
ryttare.  

Stockholms Fältrittklubb vill rikta ett varmt tack till alla ekipage, publik, 
funktionärer, sponsorer och alla som hjälpte till att arrangera årets Hubertusjakt. 
Tack vare er blev det ännu en dag fylld av tradition, glädje, gemenskap och kärlek till 
hästen.  

Vi ser redan fram emot nästa år – då vi firar den 130:e Hubertusjakten!  

Fotograf: Kristin Andersson 
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